Руководство пользователя - 1 - N-Power серия Oberon Y
Трёхфазные стабилизаторы напряжения
серия Oberon Y
3,3 кВА … 1600 кВА
Руководство пользователя
Версия v.1.1
Руководство пользователя - 2 - N-Power серия Oberon Y
Пожалуйста, прочтите это руководство

2Y9-25 9 ±25 23    17 13
2Y11- 20
2Y15-15
11
15
±20
±15
26
30 ±1 V, L 21 20
26
16
22 118 D
2Y22-10 22 ±10 36    36 32
535x410
x1105
2Y13-25 13 ±25 26    25 19
2Y16 -20
2Y22-15
16
22
±20
±15
30
34 ±1 V, L 21 29
38
23
32 144 D
2Y33-10 33 ±10 40    53 48
650x600
x1600
2Y22-25 22 ±25 26    43 32
2Y30 -20

2Y69-10 69 ±10 40    111 100
650x600
x1600
2Y58-25 58 ±25 11    112 84
2Y78 -20
2Y111-15
78
111
±20
±15
11
13 ±1 V, L 21 141
189
113
161 477 E
2Y174-10 174 ±10 21    280 252
1100x600
x1600
2Y120-25 120 ±25 21    232 174
2Y159 -20
2Y225-15
159
225
±20
±15
23
26 ±1 V, L 21 288
384
230
326 587 E
2Y345-10 345 ±10 34    556 500
1100x900
x1600
2Y165-25 165 ±25 30    319 239
2Y219 -20
2Y309-15
219
309
±20
±15
33
38 ±1 V, L 21 396
527
317
448 1260 E
2Y390-10 390 ±10 50    628 565
1100x900
x1600
2Y228-25 228 ±25 23    440 330
2Y300 -20
2Y360-15
300
360
±20
±15
25
29 ±1 V, L 21 544
614
435
522 1750 E
2Y500-10 500 ±10 36 ±3   806 725
1100x900
x1600
2Y315-25 315 ±25 33 ±1 V, L 21 609 457 1100x1000
x1800 2000 E
Опции: V- вольтметр, L-индикаторная лампа
Токи указаны для Uном.=400(230)Вольт.
Руководство пользователя - 15 - N-Power серия Oberon Y

кг
Конст-
руктив
3Y9-25 9 ±25 12    17 13 115
3Y15-15/
12-20*
12
15
±20
 ±15
14
16 ±1 V, L 21 21
26
17
22 117
3Y24-10 24 ±10 19    39 35
535x410x1105
120
D
3Y21-15/
18-20*
18
21
±20
±15
16
18 ±1 V, L 21 33
36
26
31 535x410x1105 145
[117] D
3Y24-25 24 ±25 14    47 35
3Y45-15/
30-20*
30
45
±20
±15
16
18 ±1 V, L 21 54
76
43
65
195
[192]
3Y60-10 60 ±10 21    97 87
535x410x1105
D
3Y33-25 33 ±25 14    64 48
3Y60-15/
42-20*
42
60

D
3Y45-25 45 ±25 15    87 65
3Y90-15/
60-20*
60
90
±20
±15
24
33 ±1 V, L 21 109
153
87
130
306
[346]
3Y120-10 120 ±10 37    193 174
650x600x1600
[650x650x1800]
D
3Y51-25 51 ±25 6    99 74
3Y102-15/
72-20*
72
102
±20
±15
6
7 ±1 V, L 21 130
174
104
148 460
3Y162-10 162 ±10 11    261 235
1100x600
x1600
E
3Y75-25 75 ±25 11    145 109
3Y100-20 100 ±20 12 181 145 570
3Y150-15 150 ±15 14 ±1 V, L 21 255 217
3Y220-10 220 ±10 18    354 319
1100x600
x1600 590
E
3Y110-15/
75-20*
75
110
±20
±15
6
7 ±1 V, L 21 136
187
109
159 1100x650x1800 460
[480] E
3Y125-20 125 ±20 12 ±1 V, L 21 226 180 1100x650x1800 535 E
3Y120-25 120 ±25 11    232 174
3Y150-20 150 ±20 12 271 217 620
3Y220-15 220 ±15 14 ±1 V, L 21 375 319
3Y300-10 300 ±10 18    483 435
1100x600
x1600
 670
E
3Y163-25 163 ±25 16    315 236
3Y220-20 220 ±20 17 398 319
990
[750]
3Y305-15 305 ±15 20 ±1 V, L 21 520 442
3Y480-10 480 ±10 26    772 695
1100x900x1600
[1090x650
x1800] 1030
E
3Y220-25 220 ±25 12    425 319
3Y300-20
3Y310-20
3Y450-15
300

±1 V, L 21
544
560
767
435
449
652
1200
[1230]
3Y630-10 630 ±10 19    1014 913
1100x900
x1600
[1100x1100
x1800]
E
3Y300-25 300 ±25 17    580 435
3Y450-20
3Y610-15
450
610

27
36
±1 V, L 21
1217
1521
2046
2254
913
1217
1739
2029
3 units
1100x1000
x1800 each
3800 E
3Y1600-10   1600
±15
27
±1 V, L 21 2728 2319
3 units

ровки
(мс/В)
∆U вых.,
(%) Опции Защита,
IP
Макс.
I вх.,A
Номин.
Iвых.,A
Размеры дxшxв
(мм)
Вес,
кг
Конст-
руктив
3Y3.3-35/+15 3,3 +15%,
 -35% 8 ±1 V, L 21 8 5 535x410x1105 110 D
3Y7.5-35/+15 7,5 +15%,
 -35% 12 ±1 V, L 21 17 11 535x410x1105 125 D
3Y10.5-35/+15 10,5 +15%,
 -35% 14 ±1 V, L 21 23 15 535x410x1105 145 D
3Y21-35/+15 21 +15%,
 -35% 14 ±1 V, L 21 46 30 650x600x1600 280 D
3Y30-35/+15 30 +15%,
 -35% 14 ±1 V, L 21 66 43 650x600x1600 300 D
3Y51-35/+15 51 +15%,
 -35% 6 ±1 V, L 21 114 74 1100x600
x1600 560 E
3Y72-35/+15 72 +15%,
 -35% 11 ±1 V, L 21 160 104 1100x900
x1600 770 E
3Y105-35/+15 105 +15%,
 -35% 11 ±1 V, L 21 234 152 1100x900
x1600 920 E
3Y163-35/+15 163 +15%,
 -35% 16 ±1 V, L 21 363 236 1100x900
x1600 1280 E
3Y217-35/+15 217 +15%,
 -35% 12 ±1 V, L 21 483 314 1100x900x1600
+1100x800x1600
1150
450 E + E
3Y320-35/+15 320 +15%,
 -35% 17 ±1 V, L 21 714 464 1100x1000x1800
+1100x800x1600
1650
480 E + E

21 117 D
4Y24- 24 ±10 19    37 33
535x410x1105
120
4Y21-15/
18-20*
18
21
±20
±15
16
18 ±1 V, L 21 31
34
25
29 535x410x1105 145 D
4Y24-25 24 ±25 14    44 33
4Y31-20
4Y45-15
31
45
±20
±15
16
18 ±1 V, L 21 54
73
43
62 D
4Y65-10 65 ±10 21    100 90
535x410x1105 195
4Y35-25 35 ±25 14    65 49
4Y46-20
4Y65-15
46
65
±20
±15
16
18 ±1 V, L 21 80
106
64
90 D
4Y105-10 105 ±10 21    162 146
650x600x1600 265
4Y48-25 48 ±25 15    89 67
4Y62-20
4Y90-15
62
90
±20
±15
24
33 ±1 V, L 21 108
147
86
125 D
4Y130-10 130 ±10 37    201 181
650x600x1600 306
4Y57-25 57 ±25 6    105 79
4Y77-20
4Y108-15
77
108
±20
±15
6
7 ±1 V, L 21 134
176
107
150 E
4Y170-10 170 ±10 11    262 236
1100x600
x1600 460
4Y80-25 80 ±25 11    148 111
4Y105-20 105 ±20 12 ±1 V, L 21 183 146 570
4Y150-15 150 ±15 14    245 208 E
4Y230-10 230 ±10 18    354 319
1100x600
x1600 590
4Y120-25 120 ±25 11    223 167
4Y160-20 160 ±20 12 ±1 V, L 21 278 222 620
4Y225-15 225 ±15 14    367 312 E
4Y340-10 340 ±10 18    524 472
1100x600
x1600 670
4Y163-25 163 ±25 16    301 226
4Y220-20 220 ±20 17 ±1 V, L 21 383 306 990
4Y305-15 305 ±15 20    499 424 E
4Y480-10 480 ±10 26    741 667
1100x900
x1600 1030
4Y240-25 240 ±25 12    444 333
4Y320-20
4Y450-15
320
450
±20
±15
13
15 ±1 V, L 21 555
735
444
625 1200 E
4Y680-10 680 ±10 19    1049 944
1100x900
x1600
4Y300-25 300 ±25 17    556 417
4Y450-20
4Y610-15
450
610

4Y800-10 800 ±10 27    1234 1111
1100x1000
x1800
4Y450-25 450 ±25 14    833 625
4Y610-20
4Y830-15
610
830
±20
±15
16
19 ±1 V, L 21 1059
1356
847
1153 2700 E
4Y1300-10 1300 ±10 25    2007 1806
3 units
1100x1000
x1600 each
4Y630-25
4Y840-20
4Y1200-15
630
840
1200
±25
±20
±15
20
23
27
±1 V, L 21
1167
1459
1961
875
1167
1667
4Y1400-10 1400 ±10 36    2160 1944
3 units
1100x1000
x1800 each
3800 E

(%) Опции
За-
щита
IP
Макс.
I
вх.,A
Ном.
I
вых.,A
Размеры дxшxв
(мм) Вес, кг
Кон
струк
тив
3Y30-20(LC) 30 ±20 16 ±1 V, L, HF, PS, IT, I 21 54 43 1100x600x1600 440 E
3Y45-15(LC) 45 ±15 18 ±1 V, L, HF, PS, IT, I 21 76 65 1100x600x1600 540 E
3Y51-25(LC) 51 ±25 6 460 + 500
3Y72-20(LC) 72 ±20 6 460 + 550
3Y102-15(LC) 102 ±15 7
3Y162-10(LC) 162 ±10 11
±1 V, L, HF, PS, IT, I 21
99
130